
保護犬教育部

月 日 摘要 収入 支出 残高
11 1 前月繰越 150,987

3 ﾌﾘｰﾏｰｹｯﾄ出店料(道満) 2,000 148,987
3 有料駐車場代（ﾌﾘｰﾏｰｹｯﾄ） 500 148,487
3 ｸﾞｯｽﾞ売上（ﾌﾘｰﾏｰｹｯﾄ） 25,560 174,047
5 注射済票交付手数料(柔和) 550 173,497
5 募金（道満ﾌﾘｰﾏｰｹｯﾄ） 3,611 177,108
6 事務用品購入 648 176,460
7 事務用品購入 1,080 175,380
7 募金箱郵送料 600 174,780

13 ｸﾞｯｽﾞ売上 1,500 176,280
20 Y.S様よりご寄付 10,000 186,280
27 募金（K様委託） 800 187,080
28 フィラリア予防薬（新） 972 186,108
28 フィラリア予防薬（笑） 648 185,460
28 事務用品購入 1,254 184,206
28 K.O様よりご寄付 1,000 185,206
28 T.M様よりご寄付 1,000 186,206
28 募金（ペットサロン） 24 186,230
28 募金（動物病院） 1,448 187,678
28 募金（動物病院） 1,395 189,073
28 募金（動物病院） 942 190,015
28 募金（ペットサロン） 2,770 192,785
28 募金（動物病院） 14,250 207,035
30 経費支払（ｸﾞｯｽﾞ出品者:T様/一部ご寄付) 1,720 205,315
30 経費支払（ｸﾞｯｽﾞ出品者:K様/一部ご寄付) 400 204,915
30 経費支払（ｸﾞｯｽﾞ出品者:F様/一部ご寄付) 1,000 203,915

11月合計 64,300 11,372
前月繰越 150,987
次月繰越 203,915

215,287 215,287
12 1 前月繰越 203,915

＊ 今月の食費（ﾄﾞﾗｲﾌｰﾄﾞ）は支援物資より

＊ その他経費（消耗品・水道光熱費等）スタッフ負担

2014年 11月分 収支報告書


